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Comando del Corpo Forestale

Servizio 15 — Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Trapani

E-mail: irftp.foreste@regione.sicilia.it

Cognome Nome Telefono Qualifica Piano Attivita E-mail
1 |Trapani Francesco 0923807357 |Dirigente - Ispettore rip.le francesco.trapani@regione.sicilia.it
2 |Alberti Pietro 0923807342 |Funzionario direttivo - Sede centrale pietro.alberti@regione.sicilia.it
3 |Augusta Giuseppe 0923807308 |Funzionario dir tec sup for - Sede centrale gaugusta@regione.sicilia.it
4 |Banco Francesca 0923807353 |Agente forestale - Sede centrale francesca.banco@regione.sicilia.it
5 |Bernardi Giuseppe 0923807351 |LTI capo operaio - Sede centrale -
6 |Burgarella Paolo Daniele 0923807346 |Funzionario dir tec sup for - Sede centrale pburgarella@regione.sicilia.it
7 |Caracci Giuseppe 0923807323 |Istruttore direttivo - Sede centrale giuseppe.caracci@regione.sicilia.it
8 |Catalano Adele 0923807329 |Istruttore direttivo - Sede centrale adele.catalano@regione.sicilia.it
9 [Cipolla Maurizio 0923807309 |Perito superiore forestale - Sede centrale maurizio.cipolla@regione.sicilia.it
10 |[Croce Francesca 0923807347 |Operatore - Sede centrale -
11  |[Culcasi Giacomo 0923807322 |Ispettore superiore - Sede centrale giacomo.culcasi@regione.sicilia.it
12 |Dei Bardi Antonino 0923807303 |Collaboratore capo forestale - Sede centrale antonino.deibardi@regione.sicilia.it
13 |Di Giacomo Pepe |Vincenzo 0923807346 |Perito superiore forestale - Sede centrale vincenzo.digiacomopepe@regione.sicilia.it
14 |Garaffa Patrizia 0923807301 |Operatore - Sede centrale patrizia.garaffa@regione.sicilia.it
15 |Genova Giuseppa 0923807319 |Istruttore direttivo - Sede centrale giuseppa.genova@regione.sicilia.it
16 |llari Giovanni 0923807352 |LTI - Sede centrale -
17 |Ingrassia Carmela 0923807304 |LTI capo - Sede centrale -
18 |Licata Calogero 0923807351 |LTI - Sede centrale -
19 |Marrone Rocco 0923807347 |LTI capo operaio - Sede centrale -
20 |Orlando Vincenzo 0923807305 |Funzionario dir tec sup for - Sede centrale forlando.foreste@regione.sicilia.it
21 |Rubbino Clemente 0923807325 |Funzionario dir tec sup for - Sede centrale clemente.rubbino@regione.sicilia.it
22 |Schifano Giuseppe 0923807308 |Funzionario dir tec sup for - Sede centrale giuseppe.schifano@regione.sicilia.it
23 |Todaro Caterina 0923807321 |Operatore - Sede centrale caterina.todaro@regione.sicilia.it
Centro Operativo Provinciale
1 Catanese Giuseppe 0923807372 LTI - - -
2 |Costa Filippo 0923807372 |LTI capo - - -
3 |Giardina Luana 0923807350 |Agente forestale - - l.giardina@regione.sicilia.it
4 |Matranga Silvio 0923807372 |LTI - - -
5 |Scimemi Maurizio 0923807331 |Ispettore superiore - - maurizioantonio.scimemi@regione.sicilia.it
6 |Vitaggio Giuseppe 0923807350 |Ispettore superiore - - giuseppe.vitaggio@regione.sicilia.it
7 |Vultaggio Vito 0923807350 |Ispettore superiore - - -
Distaccamento di Castellammare del Golfo
1 |Adragna Biagio - LTI - - -
2 |Cammisa Francesco 092431244  |Ispettore superiore - - francesco.cammisa@regione.sicilia.it
3 |Cardile Nicola 092431244 |Commissario superiore - - nicola.cardile@regione.sicilia.it
4 |Impastato Luigi 092431244  |Ispettore superiore . - .
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5 |La Barbera Giuseppe 092431244  |Ispettore superiore - - g.labarbera@regione.sicilia.it
6 |Lucchese Tommaso 092431244  |Collaboratore capo forestale - - tommaso.lucchese@regione.sicilia.it
7 |Siracusa Salvatore 092431244 |Ispettore superiore - - sasiracusa@regione.sicilia.it
Distaccamento di Castelvetrano
1 |Bono Antonino 0924907238 |Ispettore superiore - - antonino.bono@regione.sicilia.it
2 |Calandro Tommaso 0924907238 |Ispettore superiore - - tommaso.calandro@regione.sicilia.it
3 |Caracci Calogero 0924907238 |Ispettore superiore - - calogero.caracci@regione.sicilia.it
4 |Conigliaro Croce 0924907238 |Ispettore superiore - - croce.conigliaro@regione.sicilia.it
5 |Ferro Giancarlo 0924907238 |Ispettore superiore - - giancarlo.ferro@regione.sicilia.it
6 |Festeggiante Matteo 0924907238 |Revisore capo forestale - - matteo.festeggiante@regione.sicilia.it
7 |Giarratano Antonino 0924907238 |Agente forestale - - antonino.giarratano@regione.sicilia.it
8 |Milazzo Mario 0924907238 LTI capo operaio - - -
Distaccamento di Erice
1 |Barbera Gioacchino 0923869161 |Ispettore superiore - - gio.barbera@regione.sicilia.it
2 |Buffa Giovanni 0923869161 |Ispettore superiore - - giovanni.buffa@regione.sicilia.it
3 |Catalano Vita 0923869161 |Agente forestale - - vita.catalano@regione.sicilia.it
4 |Vitaggio Alberto 0923869161 |Ispettore superiore - - alberto.vitaggio@regione.sicilia.it
Distaccamento di Salemi
1 |Armata Giovanni 0924982790 |Agente forestale - - giovanni.armata@regione.sicilia.it
2 |Barresi Damiano 0924982790 (LTI capo operaio - - -
3 |Gandolfo Leonardo 0924982790 |LTI - - -
4 |Giglio Filippa 0924982790 |Agente forestale - - filippa.giglio@regione.sicilia.it
5 |saladino Vincenzo 0924982790 |Ispettore superiore - - vincenzo.saladino@regione.sicilia.it
6 |[Siino Saverio 0924982790 (Ispettore superiore - - saverio.siino@regione.sicilia.it
Nucleo vigilanza Zingaro
1 ‘Romano ‘Santo ‘ 092435093 ‘Ispettore superiore ‘ - ‘ - ‘santosandro.romano@regione.sicilia.it
Nucleo PG presso la Procura della Repubblica di Trapani
1 ‘Mancuso ‘Francesco ‘ 0923807332 ‘Assistente capo ‘ - ‘ - ‘francesco.mancuso@regione.sicilia.it
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